
P O R T E T T A 
SAISON 2024/ 2025 

OUVERTURE: 14 Décembre 2024 – 12 Avril 2025 

CHAMBRES  

PORTETTA 

 

Basse Saison 

Moyenne Saison 

Haute Saison 

 
 

Enfant -2ans : 60 € par jour 
  

Enfant de 2  à 12 ans : remise 50% 
  

Troisième adulte : remise 30% 
  

Pension complète : + 40 € par jour 
  

Chambre occupation seule : 

  Tarif double avec remise 20 % 

CHAMBRE DOUBLE  

VUE PISTE ET BALCON 

(2 adultes)  

 

CHAMBRE FAMILIALE  

VUE PISTE ET BALCON  

(3 adultes & 1 enfant) 

+ canapé lit 

OU 

GRANDE CHAMBRE 

FAMILIALE VALLEE 

 (3 adultes & 1 enfant) 

+ canapé lit 

CHAMBRE DOUBLE 

VALLEE  

 (2 adultes)  

 

CHAMBRE FAMILIALE 

VALLEE 

 (3 adultes & 1 enfant) 

+ canapé lit 

 

Du 14.12.24 au 21.12.24 
390 € 

460 € 
350 € 

410 € 

Du 21.12.24 au 28.12.24  530 € 490 € 

Du 28.12.24 au 04.01.25 560 € 640 € 510 € 590 € 

Du 04.01.25 au 11.01.25 

390 € 
460 € 

350 € 
410 € 

Du 11.01.25 au 18.01.25 

Du 18.01.25 au 25.01.25 

Du 25.01.25 au 01.02.25 

Du 01.02.25 au 08.02.25 

Du 08.02.25 au 15.02.25 530 € 490 € 

Du 15.02.25 au 22.02.25 560 € 640 € 510 € 590 € 

Du 22.02.25 au 01.03.25 

390 € 

530 € 

350 € 

490 € 

Du 01.03.25 au 08.03.25 

460 € 410 € 
Du 08.03.25 au 15.03.25 

Du 15.03.25 au 22.03.25 

Du 22.03.25 au 29.03.25 

Du 29.03.25 au 05.04.25 
530 € 490 € 

Du 05.04.25 au 12.04.25 



P O R T E T T A 
SAISON 2024/ 2025 

OUVERTURE: 14 Décembre 2024 – 12 Avril 2025 

CHAMBRES  

PORTETTA 

 


