PORTETTA

Basse Saison
Moyenne Saison
Haute Saison

SAISON 2024/ 2025

OUVERTURE: 14 Décembre 2024 – 12 Avril 2025

CHAMBRES PORTETTA

Enfant -2ans : 60 € par jour Enfant de 2 à 12 ans : remise 50% Troisième adulte : remise 30% Pension complète : + 40 € par jour Chambre occupation seule : Tarif double avec remise 20 %	CHAMBRE DOUBLE VUE PISTE ET BALCON (2 adultes)	CHAMBRE FAMILIALE VUE PISTE ET BALCON (3 adultes & 1 enfant) + canapé lit OU GRANDE CHAMBRE FAMILIALE VALLEE (3 adultes & 1 enfant) + canapé lit	CHAMBRE DOUBLE VALLEE (2 adultes)	CHAMBRE FAMILIALE VALLEE (3 adultes & 1 enfant) + canapé lit
Du 14.12.24 au 21.12.24	390 €	460 €	350 €	410 €
Du 21.12.24 au 28.12.24		530 €		490 €
Du 28.12.24 au 04.01.25	560 €	640 €	510 €	590 €
Du 04.01.25 au 11.01.25				
Du 11.01.25 au 18.01.25	390 €	460 €	350 €	410 €
Du 18.01.25 au 25.01.25				
Du 25.01.25 au 01.02.25				
Du 01.02.25 au 08.02.25				
Du 08.02.25 au 15.02.25		530 €		490 €
Du 15.02.25 au 22.02.25	560 €	640 €	510 €	590 €
Du 22.02.25 au 01.03.25		530 €		490 €
Du 01.03.25 au 08.03.25				
Du 08.03.25 au 15.03.25		460.6		410.6
Du 15.03.25 au 22.03.25	390 €	460 €	350 €	410 €
Du 22.03.25 au 29.03.25				
Du 29.03.25 au 05.04.25		520 C		400.6
Du 05.04.25 au 12.04.25		530 €		490 €

Prix en euros net par jour et par personne, en demi-pension, hors boissons et taxe de séjour. Les remises pour les enfants s'entendent dans la chambre des deux adultes.

Possibilité de parking privé et couvert, sur réservation et selon disponibilité : 25 € par jour. L'hôtel, ainsi que toutes nos chambres, sont non-fumeurs.

Le jour de l'arrivée, les chambres sont disponibles à partir de 16h00 Le jour du départ, les chambres doivent être libérées pour 11h00 Les animaux sont interdits dans notre Etablissement.

Police d'annulation et conditions de réservation: Des arrhes à hauteur de 50% seront débitées sur la carte de crédit/débit utilisée pour garantir votre réservation. Les arrhes des 50% restants seront débitées de la carte de crédit, 30 jours avant votre date d'arrivée. En cas d'annulation dans les 60 jours avant la date d'arrivée, des frais de 500 € seront retenus et non remboursables. En cas d'annulation entre 60 et 30 jours avant la date d'arrivée, 50 % du montant total du séjour seront retenus et non remboursables. En cas d'annulation 30 jours avant la date d'arrivée, 100 % des arrhes seront retenues et non remboursables. En cas de force majeure: La Force majeure désigne tout événement extérieur aux parties qui est à la fois imprévisible et insurmontable et qui empêche le client ou l'hôtelier d'assumer tout ou partie des obligations prévues au contrat. C'est particulièrement le cas dans le cas des grèves, des insurrections, des émeutes, des interdictions décrétées par le gouvernement ou les autorités publiques. Il est expressément convenu que la force majeure suspend l'exécution des obligations mutuelles des parties et que chaque partie supporte les frais qui en

PORTETTA

SAISON 2024/ 2025

OUVERTURE: 14 Décembre 2024 – 12 Avril 2025

CHAMBRES PORTETTA

SIRET: 076 420 553 00018 VAT: FR 37 076 420 553